
1 Château de Pàu, ouvert tous les jours de 9h30 à 12h30 et de J3h30 à
18h45. Plein tarif: 7€ ; réduit : 5€. Rens. :'0559-823800 ; chateau-pau.fr
1 Musée des Beaux •.Arts à Pàu, ouvert tous les jours de 10h à 12h30,et
de 14h à 18h. Plein tarif: 4€, gratuit .•.de 26 ans. Rens. : 05 59 27 33 02.
1 Château de Laàs, ouvert tous les jours de 10h à 19h. Plein tarif: 5€. De
10 à 17 ans: 3€. Gratuit - de 10 ans. Rens. : 05 59 38 9153. .
1 Zoo d'Asson, ouvert tous lesjours de lOh à 1911.Plein tarif: 12€. Enfants
de 3 à 11ans: S€. Rens. : www.zoo-asson.or9;05 59 71 03 34.
1 Mûsée des paradiutistes à Lons, ouvert tous lesjours de 14hà 17h.Entrée
libre. Rens. : 05 59 40 4919 ou www.museedesparas.com '
1 Musée du sel à Salies-de-Béarn, ouvert du'mardi au samedi de 15hà 19h.
Visitecommentée le mardi à 10h30. Pleintarif: 4€ (5€ visite guidée) ; réduit :
3€ (4€ visite guidée). Enfants de 6 à 12 ans: 1€. Rens : 05 59 09 3199.
1 Musée Bernadotte à Pau, ouvert de 10h à 12h et dé14h à,18h. Fermé le
IU,ndi.Plein tarif :c3€ ; réduit: 1.50€. Gratuit..;de 26 ans et le premier diman-
che du mois. Rens. : 05 59 27 48 42.
1 Maison Carrée de Nay, ouverte tous lesjours de lOh à 12het de 14h à 19h.
Musée de:l'industrie, plein tarif: 3,50€ ; réduit: 2€. Gratuit - de 12 ans.
Rens. : www.maison-carree-nay.fr ou 05 5913 99 65.


